
Beneficios principales 

Protección BLACK (sólo aplica para Smartwatch Deportivo)

Asistencia Legal en 
caso de un siniestro.
Asistencia Legal en 
caso de un siniestro.

Cobertura contra 
robo con violencia.
Cobertura contra 

robo con violencia.

Variación de voltaje 
desde el primer día 

de compra

Variación de voltaje 
desde el primer día 

de compra

Reemplazo a la 
tercera reparación. 

**

Reemplazo a la 
tercera reparación. 

**

Cobertura de 
accesorios y 

batería**

Cobertura de 
accesorios y 

batería**

Beneficios principales 

Garantía Extendida / Programa de Reemplazo

“El precio de la Garantía Extendida/Seguro se calcula sobre el precio de lista con IVA y sin descuentos. - El programa no incluye combos” 

Contamos con programas que se adaptan a las caracteristicas de sus equipos: 

Garantía Extendida /  Programa de Reemplazo
Protección BLACK

D
e

p
o

rt
e

s
A

p
a
ra

to
s 

d
e
 E

je
rc

ic
io

 /
 S

m
a
rt

w
a
tc

h

PROTEGE TU INVERSIÓN

Una Garantía Palacio es un contrato de protección adicional a la garantía del 
fabricante y podrá ser susceptible cualquier producto que se conecte a la luz 

eléctrica y/o utilice batería.



Escanea el código
desde tu celular para más información
ó contratación.

“El precio de la Garantía Extendida/Seguro se calcula sobre el precio de lista con IVA y sin descuentos. - El programa no incluye combos” 

D
e

p
o

rt
e

s
A

p
a
ra

to
s 

d
e
 E

je
rc

ic
io

 /
 S

m
a
rt

w
a
tc

h

41933957
41933958
41933959
41933960
41933962

$
$
$
$
$

199.00
299.00
399.00
499.00
799.00

Aparatos de Ejercicio

Programa de Reemplazo
Rango de precios

IVA incluido
Precio Público

IVA incluido
SKU

$
$
$
$
$

0.00
1,000.00
2,000.00
3,000.00
4,000.00

$
$
$
$
$

999.99
1,999.99
2,999.99
3,999.99
4,999.99

41933963
41933964
41933965
41933966
41933967
41933968
41933969
41933970
41933971
41933972

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

899.00
999.00

1,099.00
1,199.00
1,299.00
1,699.00
2,199.00
2,799.00
2,999.00
3,999.00

Aparatos de Ejercicio

Garantía Extendida 1 Año
Rango de precios

IVA incluido
Precio Público

IVA incluido
SKU

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

5,000.00
6,000.00
7,000.00
8,000.00
9,000.00

10,000.00
20,000.00
25,000.00
30,000.00
40,000.00

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

5,999.99
6,999.99
7,999.99
8,999.99
9,999.99

10,999.99
24,999.99
29,999.99
39,999.99
49,999.99

41933973
41933974
41933975
41933976
41933978
41933979
41933981
41933983
41933985
41933987

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

1,199.00
1,299.00
1,499.00
1,599.00
1,899.00
2,499.00
3,099.00
3,699.00
4,199.00
5,099.00

Aparatos de Ejercicio

Garantía Extendida 2 Años
Rango de precios

IVA incluido
Precio Público

IVA incluido
SKU

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

5,000.00
6,000.00
7,000.00
8,000.00
9,000.00

10,000.00
20,000.00
25,000.00
30,000.00
40,000.00

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

5,999.99
6,999.99
7,999.99
8,999.99
9,999.99

10,999.99
24,999.99
29,999.99
39,999.99
49,999.99

40856991
40856992
40856993
40856994
40856995
40856996
40856997
40856998
40856999
40857000
40857001
40857002

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

99.00
169.00
239.00
319.00
389.00
459.00
539.00
609.00
679.00
759.00

1,659.00
2,069.00

Smartwatch Deportivo

Asistencia + Seguro 1 Año
Rango de precios

IVA incluido
Precio Público

IVA incluido
SKU

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

0.00
1,000.00
2,000.00
3,000.00
4,000.00
5,000.00
6,000.00
7,000.00
8,000.00
9,000.00

10,000.00
20,000.00

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

999.99
1,999.99
2,999.99
3,999.99
4,999.99
5,999.99
6,999.99
7,999.99
8,999.99
9,999.99

10,999.99
24,999.99


