

## GARANTÍAS PALACIO

CONTIGO Y CON TU TRANQUILIDAD

# PROTEGE TU INVERSIÓN

Una Garantía Palacio es un contrato de protección adicional a la garantía del fabricante y podrá ser susceptible cualquier producto que se conecte a la luz eléctrica y/o utilice batería.

Contamos con **programas** que se adaptan a las caracteristicas de sus equipos:

Garantía Extendida / Programa de Reemplazo Protección BLACK

#### **Beneficios principales**

Garantía Extendida / Programa de Reemplazo







Variación de voltaje desde el primer día de compra Reemplazo a la tercera reparación.

Cobertura de accesorios y batería\*\*

## **Beneficios principales**

Protección BLACK (sólo aplica para Smartwatch Deportivo)





Asistencia Legal en caso de un siniestro.

Cobertura contra robo con violencia.



## GARANTÍAS PALACIO

#### CONTIGO Y CON TU TRANQUILIDAD

### Aparatos de Ejercicio Garantía Extendida **1 Año**

SKU	Rango de precios IVA incluido			Precio Público IVA incluido	
41933963	\$ 5,000.00	\$	5,999.99	\$	899.00
41933964	\$ 6,000.00	\$	6,999.99	\$	999.00
41933965	\$ 7,000.00	\$	7,999.99	\$	1,099.00
41933966	\$ 8,000.00	\$	8,999.99	\$	1,199.00
41933967	\$ 9,000.00	\$	9,999.99	\$	1,299.00
41933968	\$ 10,000.00	\$	10,999.99	\$	1,699.00
41933969	\$ 20,000.00	\$	24,999.99	\$	2,199.00
41933970	\$ 25,000.00	\$	29,999.99	\$	2,799.00
41933971	\$ 30,000.00	\$	39,999.99	\$	2,999.00
41933972	\$ 40,000.00	\$	49,999.99	\$	3,999.00

#### Aparatos de Ejercicio Garantía Extendida **2 Años**

SKU	Rango do IVA in		Precio Público IVA incluido		
41933973	\$ 5,000.00	\$	5,999.99	\$	1,199.00
41933974	\$ 6,000.00	\$	6,999.99	\$	1,299.00
41933975	\$ 7,000.00	\$	7,999.99	\$	1,499.00
41933976	\$ 8,000.00	\$	8,999.99	\$	1,599.00
41933978	\$ 9,000.00	\$	9,999.99	\$	1,899.00
41933979	\$ 10,000.00	\$	10,999.99	\$	2,499.00
41933981	\$ 20,000.00	\$	24,999.99	\$	3,099.00
41933983	\$ 25,000.00	\$	29,999.99	\$	3,699.00
41933985	\$ 30,000.00	\$	39,999.99	\$	4,199.00
41933987	\$ 40,000.00	\$	49,999.99	\$	5,099.00

#### Aparatos de Ejercicio

### Programa de Reemplazo

	Precio Público IVA incluido			
\$ 0.00	\$	999.99	\$	199.00
\$ 1,000.00	\$	1,999.99	\$	299.00
\$ 2,000.00	\$	2,999.99	\$	399.00
\$ 3,000.00	\$	3,999.99	\$	499.00
\$ 4,000.00	\$	4,999.99	\$	799.00
\$ \$ \$	\$ 0.00 \$ 1,000.00 \$ 2,000.00 \$ 3,000.00	\$ 0.00 \$ \$ 1,000.00 \$ \$ 2,000.00 \$ \$ 3,000.00 \$	\$ 1,000.00 \$ 1,999.99 \$ 2,000.00 \$ 2,999.99 \$ 3,000.00 \$ 3,999.99	\$ 0.00 \$ 999.99 \$ \$ 1,000.00 \$ 1,999.99 \$ \$ 2,000.00 \$ 2,999.99 \$ \$ 3,000.00 \$ 3,999.99 \$

#### Smartwatch Deportivo

#### Asistencia + Seguro 1 Año

SKU	Rango do	Precio Público IVA incluido		
40856991	\$ 0.00	\$ 999.99	\$	99.00
40856992	\$ 1,000.00	\$ 1,999.99	\$	169.00
40856993	\$ 2,000.00	\$ 2,999.99	\$	239.00
40856994	\$ 3,000.00	\$ 3,999.99	\$	319.00
40856995	\$ 4,000.00	\$ 4,999.99	\$	389.00
40856996	\$ 5,000.00	\$ 5,999.99	\$	459.00
40856997	\$ 6,000.00	\$ 6,999.99	\$	539.00
40856998	\$ 7,000.00	\$ 7,999.99	\$	609.00
40856999	\$ 8,000.00	\$ 8,999.99	\$	679.00
40857000	\$ 9,000.00	\$ 9,999.99	\$	759.00
40857001	\$ 10,000.00	\$ 10,999.99	\$	1,659.00
40857002	\$ 20,000.00	\$ 24,999.99	\$	2,069.00

## Escanea el código

desde tu celular para más información ó contratación.

